ПРОТОКОЛ № 2/2021

заседания Общественного совета
при Министерстве здравоохранения Челябинской области

в режиме видеоконференции

20 апреля 2021 года 13:00

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Председатель Общественного совета

при Министерстве здравоохранения Челябинской области
Москвичева Марина Геннадьевна

Присутствовали члены Общественного совета при Министерстве
здравоохранения Челябинской области: Князева О.А., Ларин А.Б.,
Севрюкова В.С., Фокин А.А., Целищева Э.А., Щепилина Е.С., Габитов А.Н.

На повестке повторно рассмотрен вопрос оптимизации оказания
медицинской помощи детскому населению Копейского городского округа в
соответствии с Пояснительной запиской «По оптимизации оказания
медицинской помощи детскому населению Копейского городского округа
Челябинской области» за подписью начальника управления Министерства
здравоохранения Челябинской области Э.Г.Домрачевой (вх. от 31.03.21г.)

В ходе обсуждения членами Общественного совета принято решение
согласовать мероприятия по оптимизации оказания медицинской помощи
детскому населению Копейского городского округа:

«За» «Против» «Воздержалось»
8 - -

Председатель М.Г. Москвичева